静岡県告示第155号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年３月10日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

株式会社多好喜 掛川市 掛川市久居島字中山 700番 32 ほか３筆

櫻井 隆光 牧之原市 牧之原市勝間字沢添 1972番ほか２筆

米津 信之 牧之原市 牧之原市勝俣字橋向 997番

伊東 美保子 牧之原市 牧之原市勝俣字橋向 998番２

山本 満 牧之原市 牧之原市勝間字沢添 1961番

株式会社おやさい 牧之原市 牧之原市細江字浜新田 134番５ほか１筆

杉田 素之 牧之原市 牧之原市新庄字大原 1613番１ほか２筆

こと日本株式会社 東京都千代田区 藤枝市大東町字東 575 番２ほか１筆

葉っピイ向島園株式会社 藤枝市 藤枝市滝沢字押越 2995番ほか４筆

有限会社フロム大井川 焼津市 藤枝市大洲二丁目 18番 31

荒井 規仁 田方郡函南町 田方郡函南町塚本字伊豆山田 590番１ほか１筆

齊藤 義廣 御殿場市 御殿場市茱萸沢字久保田 186 番１

２ 認可年月日

  令和２年３月10日